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上海璞泰来新能源科技股份有限公司 

2022 年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单 

 

一、总体情况 

1、股票期权激励计划的分配情况 

姓名 职务 
获授的股票期权

数量（万份） 

占拟授予权益

总数的比例 

占本计划公告时公

司总股本的比例 

冯苏宁 副总经理 100 13% 0.14% 

韩钟伟 
董事、副总经理、董

事会秘书、财务总监 
100 13% 0.14% 

刘芳 副总经理 100 13% 0.14% 

王晓明 副总经理 100 13% 0.14% 

核心骨干员工（13人） 237 32% 0.34% 

合计 637 86% 0.92% 

注：1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票

累计未超过本激励计划草案公告时公司股本总额的 1%。公司全部在有效期内的股权激励计

划所涉及的标的股票总数累计未超过本激励计划草案公告时公司股本总额的 10%。 

2、上述激励对象不包括公司独立董事、监事，也不包括单独或合计持有上市公司 5%以

上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。 

2、限制性股票激励计划的分配情况 

职务 
获授的限制性股

票数量（万股） 

占拟授予权

益总数的比

例 

占本计划公告时

公司总股本的比

例 

核心骨干员工（65人） 106.83 14% 0.15% 

注：1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票

累计未超过本激励计划草案公告时公司股本总额的 1%。公司全部在有效期内的股权激励计

划所涉及的标的股票总数累计未超过本激励计划草案公告时公司股本总额的 10%。 

2、上述激励对象不包括公司独立董事、监事，也不包括单独或合计持有上市公司 5%以

上股份的股东或实际控制人及其配偶、父母、子女。 

二、核心骨干员工名单 

1、股票期权激励计划 

序号 姓名 

1 柴春芳 

2 古立虎 

3 黄士斌 

4 李辉 
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序号 姓名 

5 李庆民 

6 李伟 

7 刘光涛 

8 南明哲 

9 陶晶 

10 徐远新 

11 于宪 

12 张志清 

13 朱继涛 

 

2、限制性股票激励计划 

序号 姓名 序号 姓名 

1 曹文杰 34 邰家义 

2 陈冬 35 陶晶 

3 陈云辉 36 汪剑 

4 戴军 37 汪金华 

5 杜辉 38 王定军 

6 方庆 39 王瑞刚 

7 顾华清 40 韦程 

8 关国栋 41 席生学 

9 郭维东 42 向庆华 

10 黄恩德 43 项海兵 

11 贾红英 44 熊高权 

12 姜武 45 徐强 

13 蒋朝 46 闫慧青 

14 揭垚 47 杨芙蓉 

15 金永灿 48 杨浩田 

16 孔斌斌 49 杨明华 

17 李金 50 杨影杰 

18 李庆龙 51 余鸿萍 

19 李庆民 52 余芷阳 
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序号 姓名 序号 姓名 

20 李伟 53 喻建国 

21 李正林 54 喻伟 

22 刘东任 55 张磊 

23 刘光涛 56 张望梅 

24 刘鹏良 57 张武林 

25 鲁新刚 58 张晓川 

26 路兆阳 59 张雄 

27 罗恒元 60 赵伟杰 

28 莫德稳 61 郑德凤 

29 聂浩 62 周素霞 

30 庞文文 63 宗文 

31 商光禄 64 曾强 

32 施周凯 65 曾艳梅 

33 苏文文 — — 

 

 

上海璞泰来新能源科技股份有限公司 

董 事 会 

2022年 3月 22日 


